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رونمایی از لپتاپ رول شونده که قد میکشد!

شرکت «لنوو»(Lenovo) از جدیدترین لپتاپ خود موسوم به «ThinkBook Plus Gen 6 Rollable» رونمایی کرده

است که دارای نمایشگری جمعشونده است که قد میکشد و صفحه نمایش ۱۴ اینچی آن میتواند با لمس یک دکمه تا

۱۶.۷ اینچ افزایش یابد.

شرکت «لنوو»(Lenovo) از جدیدترین لپتاپ خود موسوم به «ThinkBook Plus Gen 6 Rollable» رونمایی کرده است که دارای
نمایشگری جمع شونده است که قد می کشد و صفحه نمایش ۱۴ اینچی آن می تواند با لمس یک دکمه تا ۱۶.۷ اینچ افزایش

یابد.
به گزارش ایسنا، کمی بیش از دو سال پیش، شرکت لنوو یک لپ تاپ مفهومی با صفحه نمایش رول شونده را معرفی کرد که
می توانست با لمس یک دکمه باز و بسته شود و اکنون در نمایشگاه CES 2025 با لپتاپ ThinkBook Plus Gen 6 Rollable این

ایده را به واقعیت تبدیل کرده است.
قابل توجه است که این دستگاه جدید لنوو بسیار شبیه به آن چیزی است که این شرکت در گذشته به نمایش گذاشته بود. این
لپ تاپ دارای یک صفحه نمایش ۱۴ اینچی OLED انعطاف پذیر است که می تواند با فشار دادن یک دکمه، خود را باز کند و به یک
پنل ۱۶.۷ اینچی تبدیل شود. این ویژگی به طور موثر ۵۰ درصد فضای اضافی را بدون نیاز به لوازم جانبی اضافی به سیستم اضافه

می کند.
ضمن اینکه می توان از ژست های حرکتی برای بزرگ کردن و کوچک سازی نمایشگر برای تجربه ای واقعاً بدون لمس استفاده

کرد. اگرچه طبق گفته کارشناسان حاضر در نمایشگاه، این کار خیلی بیشتر از روش لمسی طول کشید.
گفته می شود که این نمایشگر روشنایی ۴۰۰ نیتی و رنگ های غنی و پر جنب و جوشی را ارائه می دهد.

فقط همین قابلیت به تنهایی یک شاهکار است، با این حال، لنوو برای به حداکثر رساندن پتانسیل نمایشگر جمع شونده خود،
مجموعه ای از ویژگی های چند وظیفه ای سفارشی را به آن اضافه کرده است که به کاربر امکان می دهد ویجت ها را به فضای

صفحه باز شده اضافه کند یا از آن به عنوان نوار ابزار بصری برای مشاهده اسناد پرکاربرد استفاده کند.
همچنین هنگامی که کاربر در حال انجام کاری مانند تماس ویدیوئی است، می تواند از نمایشگر اضافی به عنوان یک نمایشگر

مجازی و انجام کارهای دیگر استفاده کند.
کارشناسان حاضر در نمایشگاه می گویند یکی از چشمگیرترین چیزها در مورد این لپتاپ جدید این است که بزرگتر یا سنگین تر از
یک لپتاپ تاشوی سنتی با اندازه مشابه نیست و وزن آن تنها حدود ۳.۶ پوند و ضخامت آن سه چهارم اینچ است. به لطف
گنجاندن پردازنده Core Ultra 7 اینتل، حداکثر ۳۲ گیگابایت رم و یک ترابایت حافظه SSD، عملکرد آن نیز قوی به نظر می رسد.
همچنین در حالی که انتخاب درگاه آن کاملاً خوب است، شما همچنان دو جک Thunderbolt 4 و جک صدای ۳.۵ میلی متری را به
همراه سایر ویژگی های مفید مانند وای فای ۷ و یک وب کم ۵ مگاپیکسلی با شاتر الکترونیکی حریم خصوصی دریافت می کنید.
بنابراین حتی با تمرکز لنوو بر روی صفحه نمایش آینده نگرانه این لپ تاپ، شما همچنان یک دستگاه کاملاً عالی از هر نظر خواهید

داشت.
با معرفی این لپتاپ جدید، اکنون کسانی که همیشه در سفر و جلسات کاری به دنبال فضای بیشتری در صفحه نمایش هستند و
اغلب یک نمایشگر قابل حمل دیگر با خود به همراه می برند، می توانند از ThinkBook Plus Gen 6 به عنوان دستگاه اصلی خود

استفاده کنند.
می توان گفت تنها نقطه ضعف آشکار این لپتاپ، قیمت آن است. انتظار می رود این لپتاپ با قیمت اولیه ۳۵۰۰ دلار اواخر بهار
امسال به فروش برسد. این بدان معناست که حداقل در حال حاضر، لپتاپ هایی مانند Yoga Book 9i و Zenbook Duo ایسوس،
انتخاب های بهتری برای اکثر مردم هستند، زیرا مقادیر مشابهی از فضای صفحه نمایش اضافه شده را ارائه می کنند، اما با

هزینه بسیار کمتری قابل خرید هستند.
اگر لنوو بتواند حتی اندکی قیمت این لپتاپ را پایین بیاورد، می تواند مسیر جدیدی را برای نسل جدیدی از نوت بوک های متحول

کننده با نمایشگرهای فریبنده باز کند.
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